
 
 

UCHWAŁA NR LXI/575/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH 

z dnia 14 czerwca 2023 roku 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Wadowice na rok 2023 Nr LVI/524/2022 Rady Miejskiej 
w Wadowicach z dnia 21 grudnia 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.)  

 
Rada Miejska w Wadowicach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2023 o kwotę 4.267.623,69 zł w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 512.090,61 zł; 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 3.755.533,08 zł; 

– jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę 4.267.623,69 zł - jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

I. Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 692.090,61 zł - z czego: 

1) Zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 692.090,61 zł, z czego: 

a) zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
692.090,61 zł. 

II.  Zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 3.575.533,08 zł, w tym: wydatki na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne w kwocie 3.575.533,08 zł. 

§ 2. Przyjmuje się plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianach z § 1 ust. 1 i 2 - jak w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dotychczasowy zapis § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 80.625.279,44 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- zaciąganych kredytów w kwocie 10.000.000,00 zł; 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 55.685.769,35 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 4310



- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
10.843.085,75 zł; 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 1.346.424,34 zł; 

- wpływów z pożyczki udzielonej z budżetu w 2022 r. w kwocie 2.750.000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 80.625.279,44 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
0,00 zł; 

– zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) pokrycia występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
kredytem obrotowym w rachunku bankowym 2.000.000,00 zł; 

2) kredytów zaciąganych w roku 2023 w kwocie 10.000.000,00 zł z czego: 

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 10.000.000,00 zł. 

4. Upoważnia się Burmistrza Wadowic do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych w ust. 3. 

§ 4. W uchwale budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały; 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami określa załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wadowice w roku 2023 określa załącznik nr 
8 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Wadowic. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 
szczególnymi. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 

 
 

Piotr Hajnosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4310



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/575/2023 
Rady Miejskiej w Wadowicach 
z dnia 14 czerwca 2023 r. 

ZAŁĄCZNIK W SPRAWIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU NA ROK 2023 

Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

    
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 458 912,61 518 741,00 

  w tym dochody majątkowe 1 330 834,25 273 741,00 

 

 - środki pozyskane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na budowę  drogi 
gminnej w km od 00+000,00 do km 00+038,90 "Budowa mostu na potoku 
Konówka w m. Chocznia" /p.6290/  273 741,00 

  - wpłata z niewykorzystanych w terminie środków niewygasających /p.6680/ 1 330 834,25  
  w tym dochody bieżące 128 078,36 245 000,00 

  - dotacja celowa przekazana ze Starostwa na drogi powiatowe /p.2320/  245 000,00 

  - wpłata z niewykorzystanych w terminie środków niewygasających /p.2990/ 128 078,36  
    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  857 888,03  
  w tym dochody majątkowe 818 888,03  
  - wpłata z niewykorzystanych w terminie środków niewygasających /p.6680/ 818 888,03  
  w tym dochody bieżące 39 000,00  
  - zwroty za c.o.,wodę i energię /p.0970/ 20 000,00  
  - wpłata z niewykorzystanych w terminie środków niewygasających /p.2990/ 19 000,00  
    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 85 116,00  
  w tym dochody bieżące 85 116,00  
  - wpłata z niewykorzystanych w terminie środków niewygasających /p.2990/ 85 116,00  
    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 685 000,00  
  w tym dochody majątkowe 1 415 000,00  
  - wpłata z niewykorzystanych w terminie środków niewygasających /p.6680/ 1 415 000,00  
  w tym dochody bieżące 270 000,00  
  - wpłata z niewykorzystanych w terminie środków niewygasających /p.2990/ 270 000,00  
    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 926,83  
  w tym dochody bieżące 10 926,83  
  - dochody z najmu i dzierżawy /p.0750/ 10 926,83  
    

855 RODZINA  80 000,00  
  w tym dochody bieżące 80 000,00  

 
 - odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
/p.0900/ 30 000,00  

 
 - zwroty nienależnych świadczeń rodzinnych i świadczeń wychowawczych 
/p.2910/ 50 000,00  

    
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 439 169,42  

  w tym dochody majątkowe 314 700,00  

 

 - dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej na realizację zadania pn. 
”Budowa toru rowerowego typu pumptrack w Wadowicach” w ramach projektu 
Małopolska Infrastruktura Rekreacyjno-Sportowa MIRS /p.6300/ 240 000,00  

  - wpłata z niewykorzystanych w terminie środków niewygasających /p.6680/ 74 700,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4310



  w tym dochody bieżące 124 469,42  
 - opłata za gospodarcze korzystanie ze środowiska /p.0690/ 124 469,42  
    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 19 500,00  
  w tym dochody bieżące 19 500,00  

 

 - dotacja celowa z budżetu samorządu województwa na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkowych kapliczkach w ramach 
konkursu pod nazwą "Kapliczki Małopolski_2023" /p.2710/ 19 500,00  

    
926 KULTURA FIZYCZNA  149 851,80  

  w tym dochody majątkowe 149 851,80  
  - wpłata z niewykorzystanych w terminie środków niewygasających /p.6680/ 149 851,80  
 Ogółem: 4 786 364,69 518 741,00 

    
    

Uzasadnienie: 

Dział 600 

Kwota 245.00,00 zł - zmniejszenie dotacji na zarządzanie drogami powiatowymi. 

Kwota 273.741,00 zł - zmniejszenie środków pozyskanych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 
budowę drogi gminnej w km od 0+000,00 do km 0+038,90 „Budowa mostu na potoku Konówka w m. 
Chocznia". 

Kwota 1.330.834,25 zł - niewykorzystane środki niewygasające w dziale 600. 

Kwota 128.078,36 zł - niewykorzystane środki niewygasające w dziale 600. 

Dział 700  

Kwota 20.000,00 zł - wpłaty za media z refaktur. 

Kwota 818.888,03 zł - niewykorzystane środki niewygasające w dziale 700. 

Kwota 19.000,00 zł - niewykorzystane środki niewygasające w dziale 700. 

Dział 710  

Kwota 85.116,00 zł - niewykorzystane środki niewygasające w dziale 710. 

Dział 750 

Kwota 1.415.000,00 zł - niewykorzystane środki niewygasające w dziale 750. 

Kwota 270.000,00 zł - niewykorzystane środki niewygasające w dziale 750. 

Dział 801 

Kwota 10.926,83 zł - dochody uzyskane za wynajem - SP Nr 4 Wadowice. 

Dział 855 

Kwota 30.000,00 zł - odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem. 

Kwota 50.000,00 zł - zwroty nienależnych świadczeń wychowawczych i rodzinnych. 

Dział 900 

Kwota 124.469,42 zł - opłata za gospodarcze korzystanie ze środowiska przeznaczona na wydatki 
GFOŚiGW. 

Kwota 240.000,00 zł - dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej na realizację zadania 
pn.”Budowa toru rowerowego typu pumptrack w Wadowicach” w ramach projektu Małopolska 
Infrastruktura Rekreacyjno-Sportowa MIRS. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4310



Kwota 74.700,00 zł - niewykorzystane środki niewygasające w dziale 900. 

Dział 921 

Kwota 19.500,00 zł - dotacja celowa z budżetu samorządu województwa na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkowych kapliczkach w ramach konkursu pod nazwą 
"Kapliczki Małopolski_2023". 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4310



Dział 926 

Kwota 149.851,80 zł - niewykorzystane środki niewygasające w dziale 926. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 

 
 

Piotr Hajnosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4310



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/575/2023 
Rady Miejskiej w Wadowicach 
z dnia 14 czerwca 2023 r. 

ZAŁĄCZNIK W SPRAWIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2023 

Dział Rozdz Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

     
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 458 912,61 518 741,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  245 000,00 

  1) wydatki bieżące w tym:  245 000,00 

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  245 000,00 

  
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych   245 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 1 458 912,61 273 741,00 

  I. Drogi wiejskie 720 739,87 273 741,00 

  1) wydatki bieżące w tym: 43 585,06  
  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 43 585,06  

  
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  43 585,06  

  2) wydatki majątkowe w tym:  677 154,81 273 741,00 

  a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 677 154,81 273 741,00 

  

 - budowa drogi gminnej w km od 00+000,00 do km 00+038,90 (obiekt 
mostowy w km 00+005 do km 00+027,00) w miejscowości Chocznia, 
Gmina Wadowice  273 741,00 

   - PT drogi - łącznik pomiędzy DK 28 a Gorzeniem Górnym i Zawadką 226 100,00  
   - PT przebudowy drogi gminnej "Na Iłowiec" w Gorzeniu Górnym 185 858,85  
   - PT budowy drogi granicznej między sołectwami Zawadka i Chocznia 51 395,96  
   - PT rozbudowy drogi gminnej ul. Zawale w miejscowości Chocznia 104 000,00  
   - PT rozbudowy drogi gminnej "Pniaki" w miejscowości Klecza Dolna 109 800,00  
  II. Drogi miejskie 738 172,74  
  1) wydatki bieżące w tym: 84 493,30  
  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 84 493,30  

  
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  84 493,30  

  2) wydatki majątkowe w tym:  653 679,44  
  a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 653 679,44  
   - PT drogi łączącej ul. Sienkiewicza z dworcem PKS 356 179,44  

  
 - PT rozbudowy ul. Rzyczki w Tomicach i ul. Wojska Polskiego w 
Wadowicach 297 500,00  

     
700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  937 888,03  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 743 450,00  
  1) wydatki bieżące w tym: 119 000,00  
  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 119 000,00  

  
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych (Wydział GG) 39 000,00  

  
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych (Wydział I) 80 000,00  

  2) wydatki majątkowe w tym:  624 450,00  
  a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 624 450,00  
   - Wydział GG:   
   - nabycie działek pod cele inwestycyjne:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4310



   - ul. Spółdzielców: odszkodowanie za grunty+pawilony 624 450,00  
 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 194 438,03  
  2) wydatki majątkowe w tym:  194 438,03  
  a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 194 438,03  

  
 - wykonanie wewnętrznej instalacji c.o. i c.w.u. w budynku przy ul. 
Lwowskiej 18 w Wadowicach 60 528,83  

   - wykonanie zamykanych boksów rowerowych 38 500,00  
   - projekt techniczny budowy dwóch budynków komunalnych w Choczni 95 409,20  
     

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 85 116,00  
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 22 828,80  
  1) wydatki bieżące w tym: 22 828,80  
  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 22 828,80  

  
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  22 828,80  

 71095 Pozostała działalność 62 287,20  
  1) wydatki bieżące w tym: 62 287,20  
  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 62 287,20  

  
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  62 287,20  

     
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 685 000,00  

 75011 Urzędy wojewódzkie 270 000,00  
  1) wydatki bieżące w tym: 270 000,00  
  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 270 000,00  

  
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  270 000,00  

 75023 Urzędy gmin /miast i m.na pr.pow./- Administracja 1 415 000,00  
  2) wydatki majątkowe w tym:  1 415 000,00  
  a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 1 415 000,00  

  

  - dostawa oprogramowania dziedzinowego, systemu Elektronicznego 
Zarządzania Dokumentacją  oraz sprzętu komputerowego dla Urzędu 
Miejskiego w Wadowicach 1 415 000,00  

     
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 926,83 858 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 10 926,83 858 000,00 

  1) wydatki bieżące w tym: 10 926,83 8 000,00 

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 10 926,83 8 000,00 

  
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  10 926,83 8 000,00 

  2) wydatki majątkowe w tym:   850 000,00 

  a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym:  850 000,00 

    - przebudowa, nadbudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej w Zawadce  850 000,00 

     
854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 8 000,00  

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 8 000,00  
  1) wydatki bieżące w tym: 8 000,00  
  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 8 000,00  

  
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  8 000,00  

     
     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4310



     
855  RODZINA  80 000,00  

 85501 Świadczenie wychowawcze 25 000,00  
  1) wydatki bieżące w tym: 25 000,00  
  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 25 000,00  

  
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  25 000,00  

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 55 000,00  

  1) wydatki bieżące w tym: 55 000,00  
  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 55 000,00  

  
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  55 000,00  

     
900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 159 169,42  

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 124 469,42  
  1) wydatki bieżące w tym: 124 469,42  
  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 124 469,42  

  
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  124 469,42  

 90095 Pozostała działalność 1 034 700,00  
  1) wydatki bieżące w tym: 50 000,00  
  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 50 000,00  

  
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  50 000,00  

  2) wydatki majątkowe w tym:  984 700,00  
  a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 984 700,00  
    - wykonanie toru rowerowego typu pumptrack w Wadowicach 710 000,00  
   -  modernizacja targowiska w Wadowicach 274 700,00  
     

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 19 500,00  
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 19 500,00  
  1) wydatki bieżące w tym: 19 500,00  
  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 19 500,00  

  
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  19 500,00  

     
926  KULTURA FIZYCZNA  199 851,80  

 92601 Obiekty sportowe 199 851,80  
  1) wydatki bieżące w tym: 50 000,00  
  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 50 000,00  

  
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  50 000,00  

  2) wydatki majątkowe w tym:  149 851,80  
  a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 149 851,80  
    - projekt techniczny boiska sportowego przy SP Nr 1 w Choczni 40 000,00  
   - projekt techniczny boiska sportowego na Zaskawiu w Wadowicach 50 000,00  
   - projekt techniczny boiska sportowego przy SP Nr 1 w Wadowicach 19 950,60  
   - projekt techniczny boiska sportowego na os. Wadowity w Wadowicach 19 950,60  
   - projekt techniczny boiska sportowego w Ponikwi 19 950,60  
     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4310



  Ogółem: 5 644 364,69 1 376 741,00 

     

Uzasadnienie: 

Dział 600 

Kwota 245.000,00 zł - zmniejszenie dotacji na zarządzanie drogami powiatowymi. 

Kwota 273.741,00 zł - po rozstrzygnięciu przetargu zmniejszenie dofinansowania z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg na budowę mostu na potoku Konówka w m. Chocznia. 

Kwota 225.000,00 zł - wpłata z niewykorzystanych w terminie środków niewygasających na zadaniu „PT 
drogi łączącej ul. Sienkiewicza z dworcem PKS”, która wraca na realizację tego zadania. 

Kwota 131.179,44 zł - wpłata z niewykorzystanych w terminie środków niewygasających na zadanie  
„PT drogi łączącej ul. Sienkiewicza z dworcem PKS”. 

Kwota 226.100,00 zł - wpłata z niewykorzystanych w terminie środków niewygasających na zadaniu ”PT 
drogi -  łącznik pomiędzy DK 28, a Gorzeniem Górnym i Zawadką”, która wraca na realizację tego zadania. 

Kwota 185.858,85 zł - wpłata z niewykorzystanych w terminie środków niewygasających na zadaniu „PT 
przebudowy drogi gminnej ”Na Iłowiec" w Gorzeniu Górnym”,  która wraca na realizację tego zadania. 

Kwota 51.395,96 zł - wpłata z niewykorzystanych w terminie środków niewygasających na zadaniu 
”Projekt techniczny budowy drogi granicznej między sołectwami Zawadka i Chocznia”, która wraca na 
realizację tego zadania. 

Kwota 104.000,00 zł - wpłata z niewykorzystanych w terminie środków niewygasających na zadaniu ”PT 
rozbudowy drogi gminnej ul. Zawale w miejscowości Chocznia”, która wraca na realizację tego zadania. 

Kwota 109.800,00 zł - wpłata z niewykorzystanych w terminie środków niewygasających na zadaniu „PT 
rozbudowy drogi gminnej „Pniaki” w miejscowości Klecza Dolna”, która wraca na realizację tego zadania. 

Kwota 297.500,00 zł - wpłata z niewykorzystanych w terminie środków niewygasających na zadaniu „PT 
rozbudowy ul. Rzyczki w Tomicach i ul. Wojska Polskiego w Wadowicach”, która wraca na realizację tego 
zadania. 

Kwota 43.585,06 zł - wpłata z niewykorzystanych w terminie środków niewygasających na zadanie 
”Roboty remontowe i awaryjne dróg wiejskich”. 

Kwota 84.493,30 zł - wpłata z niewykorzystanych w terminie środków niewygasających na zadanie 
”Roboty remontowe i awaryjne dróg miejskich”. 

Dział 700 

Kwota 624.450,00 zł - wpłata z niewykorzystanych w terminie środków niewygasających na zadaniu „Ul. 
Spółdzielców: odszkodowanie za grunty + pawilony”, która wraca na realizację tego zadania. 

Kwota 19.000,00 zł - wpłata z niewykorzystanych w terminie środków niewygasających na zadaniu 
”Podziały geodezyjne działek”, która wraca na realizację tego zadania. 

Kwota 20.000,00 zł - zwiększenie środków na media w budynkach komunalnych. 

Kwota 80.000,00 zł - przeniesienie środków na wniosek Wydziału Inwestycyjnego z Dz.801. 

Kwota 60.528,83 zł - wpłata z niewykorzystanych w terminie środków niewygasających na zadaniu 
”Wykonanie wewnętrznej instalacji c.o. i c.w.u. w budynku przy ul. Lwowskiej 18 w Wadowicach”, która 
wraca na realizację tego zadania. 

Kwota 38.500,00 zł - wpłata z niewykorzystanych w terminie środków niewygasających na zadaniu 
„Wykonanie zamykanych boksów rowerowych”, która wraca na realizację tego zadania. 

Kwota 95.409,20 zł - wpłata z niewykorzystanych w terminie środków niewygasających na zadaniu 
”Projekt techniczny budowy dwóch budynków komunalnych w Choczni”, która wraca na realizację tego 
zadania. 

Dział 710 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4310



Kwota 22.828,80 zł - wpłata z niewykorzystanych w terminie środków niewygasających na zadaniu 
”Sporządzenie nowych miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy 
Wadowice”, która wraca na realizację tego zadania. 

Kwota 62.287,20 zł - wpłata z niewykorzystanych w terminie środków niewygasających na zadaniu 
”Nadanie nazw ulic wraz z przenumerowaniem numeracji porządkowej budynków”, która wraca na 
realizację tego zadania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4310



Dział 750 

Kwota 270.000,00 zł - wpłata z niewykorzystanych w terminie środków niewygasających na zadaniu 
”Zastępstwo procesowe”, która wraca na realizację tego zadania. 

Kwota 1.415.000,00 zł - wpłata z niewykorzystanych w terminie środków niewygasających na zadaniu 
”Dostawa oprogramowania dziedzinowego, systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją oraz 
sprzętu komputerowego dla Urzędu Miejskiego w Wadowicach”, która wraca na realizację tego zadania. 

Dział 801 

Kwota 10.926,83 zł - zwiększenie planu finansowego SP Nr 4 Wadowice. 

Kwota 850.000,00 zł - przeniesienie niewykorzystanych środków na wniosek Wydziału Inwestycyjnego 
do: Dz.700 - 80.000,00, Dz.900 - 720.000,00 i Dz.926 - 50.000,00. 

Kwota 8.000,00 zł - przeniesienie środków na wniosek SP Nr 1 w Choczni do Dz.854 na rehabilitację 
w ramach wczesnego wspomagania rozwoju dziecka. 

Dział 854 

Kwota 8.000,00 zł - przeniesienie środków na wniosek SP Nr 1 w Choczni z Dz.801 na rehabilitację 
w ramach wczesnego wspomagania rozwoju dziecka. 

Dział 855 

Kwota 80.000,00 zł - zwiększenie środków z tyt. zwrotów świadczeń wychowawczych i rodzinnych. 

Dział 900 

Kwota 124.469,42 zł - zwiększenie środków na urządzanie i utrzymanie terenów zieleni w ramach 
GFOŚiGW. 

Kwota 240.000,00 zł - dotacja na zadanie „Budowa toru rowerowego typu pumptrack w Wadowicach” 

Kwota 720.000,00 zł - przeniesienie środków na wniosek Wydziału Inwestycyjnego z Dz.801. 

Kwota 74.700,00 zł - wpłata z niewykorzystanych w terminie środków niewygasających na zadaniu 
”Modernizacja targowiska w Wadowicach”, która wraca na realizację tego zadania. 

Dział 921 

Kwota 19.500,00 zł - środki z dotacji celowej z budżetu samorządu województwa na rewitalizację 
kapliczki słupowej z krzyżem z końca XIX w. w miejscowości Ponikiew. 

Dział 926 

Kwota 50.000,00 zł - przeniesienie środków na wniosek Wydziału Inwestycyjnego z Dz.801. 

Kwota 40.000,00 zł - wpłata z niewykorzystanych w terminie środków niewygasających na zadaniu 
”Projekt techniczny boiska sportowego" przy SP Nr 1 w Choczni”, która wraca na realizację tego zadania. 

Kwota 50.000,00 zł - wpłata z niewykorzystanych w terminie środków niewygasających na zadaniu 
”Projekt techniczny boiska sportowego na Zaskawiu w Wadowicach”, która wraca na realizację tego 
zadania. 

Kwota 19.950,60 zł - wpłata z niewykorzystanych w terminie środków niewygasających na zadaniu 
”Projekt techniczny boiska sportowego przy SP Nr 1 w Wadowicach”, która wraca na realizację tego 
zadania. 

Kwota 19.950,60 zł - wpłata z niewykorzystanych w terminie środków niewygasających na zadaniu 
”Projekt techniczny boiska sportowego na os. Wadowity w Wadowicach”, która wraca na realizację tego 
zadania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4310



Kwota 19.950,60 zł - wpłata z niewykorzystanych w terminie środków niewygasających na zadaniu 
”Projekt techniczny boiska sportowego w Ponikwi”, która wraca na realizację tego zadania. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 

 
 

Piotr Hajnosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4310



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/575/2023 
Rady Miejskiej w Wadowicach 
z dnia 14 czerwca 2023 r. 

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU 

Lp. Treść Kwota 

1. DOCHODY OGÓŁEM 219 744 120,19 

2. WYDATKI OGÓŁEM 300 369 399,63 

3. WYNIK - DEFICYT BUDŻETOWY -80 625 279,44 

4. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 80 625 279,44 

 

 - kredyt 10 000 000,00 

 - nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 55 685 769,35 
 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 10 843 085,75 
 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 1 346 424,34 

 - wpływy z pożyczki udzielonej z budżetu w 2022 r. 2 750 000,00 

5. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 
 
 

Piotr Hajnosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4310



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/575/2023 
Rady Miejskiej w Wadowicach 
z dnia 14 czerwca 2023 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2023 ROKU 

DOCHODY 

Rodzaj dochodów Klasyfikacja 
Kwota 

Dz. Rozdz. 
Opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 756 75618 1 250 000,00 
Opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 756 75618 393 000,00 

WYDATKI 

Rodzaj wydatków Klasyfikacja 
Kwota 

Dz. Rozdz. 

A. Zwalczanie narkomanii 851 85153 65 000,00 
I.  Dofinansowanie w formie dotacji zadań wynikających z gminnego 
programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii 851 85153 65 000,00 
    wydatki bieżące w tym: 
     - dotacje na zadania bieżące   

65 000,00 
65 000,00 

B. Przeciwdziałanie alkoholizmowi 851 85154 2 365 570,90 
I.  Koszty związane z działaniem Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Pełnomocnika Burmistrza 851 85154 253 000,00 
 wydatki bieżące w tym: 
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
 budżetowych   

253 000,00 
131 300,00 

 
121 700,00 

II. Realizacja zadań wynikających z gminnego programu profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii  851 85154 902 570,90 

 wydatki bieżące w tym: 
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
 budżetowych 
 wydatki majątkowe w tym: 
 - wykonanie monitoringu miejskiego w wybranych obszarach zagrożonych 
 negatywnymi skutkami spożywania alkoholu 
 - wykonanie ogrzewalni w Wadowicach   

216 732,89 
 

216 732,89 
685 838,01 
285 000,00 

 
400 838,01  

III.  Dofinansowanie w formie dotacji zadań wynikających z gminnego 
programu profilaktyki i rozwiązywania  problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii 851 85154 710 000,00 
 wydatki bieżące w tym: 
 - dotacje na zadania bieżące   

710 000,00 
710 000,00 

IV.  Organizowanie czasu wolnego 
Wspieranie  lokalnych  środowisk, organizacji  i stowarzyszeń. Realizacja dot. 
alternatywnych form spędzania czasu wolnego szczególnie przez dzieci i 
młodzież w zakresie działalności sportowej. 851 85154 500 000,00 
 wydatki bieżące w tym: 
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
 budżetowych   

500 000,00 
 

500 000,00 
 
 
   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4310



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXI/575/2023 
Rady Miejskiej w Wadowicach 
z dnia 14 czerwca 2023 r. 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW Z TYTUŁU KAR PIENIĘŻNYCH I OPŁAT ZA GOSPODARCZE 
KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZWIĄZANYCH 

Z OCHRONĄ ŚRODOWISKA I GOSPODARKĄ WODNĄ NA ROK 2023 

DOCHODY 

Rodzaj dochodów 
Klasyfikacja 

Kwota 
Dz. Rozdz. 

Opłata za gospodarcze korzystanie ze środowiska 900 90019 624 469,42 

WYDATKI 

Rodzaj wydatków 
Klasyfikacja 

Kwota 
Dz. Rozdz. 

1. Urządzanie i utrzymanie terenów zielonych 900 90004 124 469,42 

wydatki bieżące w tym: 
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
 budżetowych 

  
124 469,42 

 
124 469,42 

2. Działania związane z ochroną powietrza 900 90005 264 191,41 

 wydatki majątkowe w tym: 
 - dofinansowanie do instalacji odnawialnych źródeł ciepła 
 - dofinansowanie do wymiany nieekologicznych źródeł 
 ogrzewania 

  
264 191,41 
120 000,00 

 
144 191,41 

3. Działania związane z gospodarką odpadami komunalnymi 900 90026 285 000,00 

 wydatki bieżące w tym: 
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
 budżetowych 

  
285 000,00 

 
285 000,00 

4. Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań 
proekologicznych 900 90095 30 000,00 

 wydatki bieżące w tym: 
 - dotacje na zadania bieżące 

  30 000,00 
30 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 
 
 

Piotr Hajnosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4310



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXI/575/2023 
Rady Miejskiej w Wadowicach 
z dnia 14 czerwca 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYNIKAJĄCYCH Z USTAWY 
O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINIE WADOWICE NA ROK 2023 

DOCHODY 

Rodzaj dochodów 
Klasyfikacja 

Kwota 
Dz. Rozdz. 

Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi 900 90002 8 721 000,00 

WYDATKI 

Rodzaj wydatków 
Klasyfikacja 

Kwota 
Dz. Rozdz. 

Koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 900 90002 8 758 054,78 

I. Koszty odbioru, transportu, zbierania, odzysku i unieszkodliwiania odpadów 
komunalnych 

  7 827 023,18 

 wydatki bieżące w tym: 
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

  7 827 023,18 
7 827 023,18 

II. Koszty tworzenia i utrzymania punktów selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych 

  270 000,00 

 wydatki bieżące w tym: 
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

  270 000,00 
270 000,00 

III. Koszty obsługi administracyjnej systemu   621 031,60 

 wydatki bieżące w tym: 
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 

  
621 031,60 
517 505,79 
100 625,81 

2 900,00 
IV. Koszty edukacji ekologicznej w zakresie prawidłowego postępowania z 
odpadami komunalnymi 

  20 000,00 

 wydatki bieżące w tym: 
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

  20 000,00 
20 000,00 

V. Koszty usuwania odpadów komunalnych z miejsc nieprzeznaczonych do ich 
składowania i magazynowania 

  20 000,00 

 wydatki bieżące w tym: 
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

  20 000,00 
20 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 
 
 

Piotr Hajnosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4310



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXI/575/2023 
Rady Miejskiej w Wadowicach 
z dnia 14 czerwca 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

Treść Rozdz. Par. Dochody Wydatki 

     
DZIAŁ 010 -ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   44 268,54 44 268,54 

Pozostała działalność 01095  44 268,54 44 268,54 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  2010 44 268,54  
wydatki bieżące w tym:    44 268,54 

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:    44 268,54 
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych    44 268,54 

     
DZIAŁ 750 -ADMINISTRACJA PUBLICZNA   488 590,00 488 590,00 

Urzędy wojewódzkie 75011  488 590,00 488 590,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  2010 488 590,00  
wydatki bieżące w tym:    488 590,00 

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:    488 590,00 

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane    488 590,00 

     
DZIAŁ 751 -URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA   7 500,00 7 500,00 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 75101  7 500,00 7 500,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  2010 7 500,00  
wydatki bieżące w tym:    7 500,00 

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:    7 500,00 

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane    5 197,50 
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych    2 302,50 

     
DZIAŁ 752 -OBRONA NARODOWA   300,00 300,00 

Pozostałe wydatki obronne 75212  300,00 300,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  2010 300,00  
wydatki bieżące w tym:    300,00 

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:    300,00 
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych    300,00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4310



DZIAŁ 851 -OCHRONA ZDROWIA   1 292,00 1 292,00 

Pozostała działalność 85195  1 292,00 1 292,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  2010 1 292,00  
wydatki bieżące w tym:    1 292,00 

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:    1 292,00 

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane    966,00 
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych     326,00 

     
DZIAŁ 852 -POMOC SPOŁECZNA   51 066,41 51 066,41 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85228  46 737,00 46 737,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  2010 46 737,00  
wydatki bieżące w tym:    46 737,00 

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:    46 737,00 

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane    36 737,00 
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych     10 000,00 

Pozostała działalność 85295  4 329,41 4 329,41 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  2010 4 329,41  
wydatki bieżące w tym:    4 329,41 

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:    35,89 
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych     35,89 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych    4 293,52 

     
DZIAŁ 855 -RODZINA   11 682 087,42 11 682 087,42 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 85502  11 605 586,42 11 605 586,42 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  2010 11 595 638,42  
wydatki bieżące w tym:    11 595 638,42 

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:    1 154 969,15 

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane    1 065 979,87 
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych     88 989,28 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych    10 440 669,27 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci  2060 9 948,00  
wydatki bieżące w tym:    9 948,00 

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:    2 000,00 
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych     2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4310



b) świadczenia na rzecz osób fizycznych    7 948,00 

Karta Dużej Rodziny 85503  5 961,00 5 961,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  2010 5 961,00  
wydatki bieżące w tym:    5 961,00 

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:    5 961,00 
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych     5 961,00 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 85513 

 
70 540,00 70 540,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  2010 70 540,00  
wydatki bieżące w tym:    70 540,00 

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:    70 540,00 
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych     70 540,00 

     
RAZEM:   12 275 104,37 12 275 104,37 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 
 
 

Piotr Hajnosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4310



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXI/575/2023 
Rady Miejskiej w Wadowicach 
z dnia 14 czerwca 2023 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
WADOWICE W ROKU 2023 

 
A. DOTACJE CELOWE DLA OCHOTNICZYCH STRAŻY POŻARNYCH W GMINIE WADOWICE 

(DZIAŁ 754 ROZDZ.75412) 

Lp. Jednostka OSP Kwota dotacji Przeznaczenie dotacji 
1. Chocznia 72 000,00 

Zapewnienie gotowości bojowej, wyszkolenie, 
utrzymanie i wyposażenie ochotniczych straży pożarnych 

2. Gorzeń Dolny 24 000,00 

3. Jaroszowice 44 500,00 

4. Kaczyna 33 000,00 

5. Klecza 59 400,00 

6. Ponikiew 32 500,00 

7. Stanisław Górny 39 482,74 

8. Wadowice 30 000,00 

9. Wysoka 57 000,00 

10. Chocznia 250 000,00  
Zakup autobusu do przewozu ratowników, 

przeznaczonego do zabezpieczenia długotrwałych działań 
ratowniczych oraz ćwiczeń  

11. Ponikiew 62 000,00 Wymiana pieca gazowego i modernizacja kotłowni 

12. Stanisław Górny 15 000,00  Modernizacja samochodów pożarniczych 

13. Stanisław Górny 40 334,00 Modernizacja remizy strażackiej: wykonanie posadzki w 
garażach 

14. Stanisław Górny 50 000,00 Modernizacja placu manewrowego remizy strażackiej 

15. Wadowice 100 000,00 Zakup karetki 

16. Wysoka 200 000,00 Termomodernizacja budynku remizy 

17. Jaroszowice 6 224,06 Modernizacja remizy strażackiej w ramach realizacji 
konkursu „Małopolskie OSP 2023” 

 R a z e m:   1 115 440,80  

B.  DOTACJE PODMIOTOWE DLA INSTYTUCJI KULTURY  

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 

1. 921 92113 Wadowickie Centrum Kultury 3 200 000,00 

2. 921 92116 Biblioteka 1 500 000,00 

3. 921 92118 Muzeum Dom Rodzinny Ojca Świętego Jana Pawła II 20 000,00 

   Razem: 4 720 000,00 

C.  DOTACJE CELOWE NA SFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECANYCH PODMIOTOM 
NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH I NIEDZIAŁAJĄCYM W CELU 

OSIĄGNIĘCIA ZYSKU - PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO  

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 
1. 750 75095 Zadania z zakresu działalności na rzecz organizacji pozarządowych 

oraz działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności 
lokalnych 

15 000,00 

2. 750 75095 Zadania z zakresu działalności na rzecz organizacji pozarządowych 
oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie 

70 000,00 

3. 851 85153 Zadania z zakresu realizacji gminnego programu przeciwdziałania 
narkomanii 

65 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4310



4. 851 85154 Zadania z zakresu realizacji gminnego programu przeciwdziałania 
alkoholizmowi 

710 000,00 

5. 851 85195 Zadania z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych 100 000,00 
6. 852 85230 Zadania z zakresu pomocy społecznej  110 000,00 

7. 852 85295 Zadania z zakresu pomocy społecznej 40 000,00 

8. 855 85504 Zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej 185 000,00 

9. 900 90095 Zadania z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 
dziedzictwa przyrodniczego 

30 000,00 

10. 921 92105 Zadania z zakresu kultury  210 000,00 
11. 926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej 1 270 000,00 

   Razem: 2 805 000,00 

D.  DOTACJE PODMIOTOWE DLA DZIAŁAJĄCYCH NA TERENIE GMINY PUBLICZNYCH 
JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 
1. 801 80101 Szkoły podstawowe  8 019 000,00 

2. 801 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 819 748,92 

3. 801 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

608 000,00 

4. 854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 37 800,00 

   Razem: 9 484 548,92 

E.  DOTACJE PODMIOTOWE DLA NIEPUBLICZNYCH  JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH 
PROWADZONYCH PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH  

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 
1. 801 80104 Przedszkola 4 466 175,20 

2. 801 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

1 658 800,00 

3. 854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 136 800,00 

   Razem: 6 261 775,20 

F.  DOTACJE CELOWE DLA NIEPUBLICZNYCH  JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH 
PROWADZONYCH PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH  

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 
1. 855 85516 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 140 382,00 

2. 855 85516 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 85 080,00 

   Razem: 225 462,00 

G.  DOTACJE CELOWE NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELANĄ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 
1. 851 85158 Izby wytrzeźwień 48 348,00 

   Razem: 48 348,00 

H.  DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 4310



1. 851 85195 Realizacja zadań z zakresu zdrowia publicznego 70 000,00 

   Razem: 70 000,00 

I.  DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 
KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK 

NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 
1. 900 90001 Dofinansowanie do budowy przydomowych biologicznych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Wadowice poza Aglomeracją 
Wadowice 

150 000,00 

2. 900 90001 Dofinansowanie do wykonania przyłącza kanalizacyjnego na terenie 
Aglomeracji Wadowice 

100 000,00 

3. 900 90005 Dofinansowanie wymiany starych pieców węglowych na nowe 
 - poprawa efektywności energetycznej 

150 000,00 

4. 900 90005 Dofinansowanie do instalacji odnawialnych źródeł ciepła 120 000,00 
5. 900 90005 Dofinansowanie do wymiany nieekologicznych źródeł ogrzewania 144 191,41 

   Razem: 664 191,41 

J.  DOTACJE CELOWE NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELANĄ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 

INWESTYCYJNYCH I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH  

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 
1. 851 85111 Wsparcie finansowe rozbudowy pawilonu "E" Szpitala Powiatowego w 

Wadowicach 
725 000,00 

   Razem: 725 000,00 

K.  DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 
KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH INNYCH 

JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 
1. 921 92116 Przebudowa budynku filii bibliotecznej w Wysokiej 1 367 083,00 

   Razem: 1 367 083,00 

L.  DOTACJA PRZEDMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU 
BUDŻETOWEGO  

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 
1. 926 92601 Dotacja przedmiotowa dla zakładu budżetowego Kryta Pływalnia 1 650 000,00 

   Razem: 1 650 000,00 

Ł.  DOTACJA CELOWA NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELANĄ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 
1. 600 60004 Dotacja dla Powiatu Wadowickiego na świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego 
184 759,20 

   Razem: 184 759,20 
 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 4310


		2023-06-22T10:52:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




